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MEDEA Awards 2011 ogłasza 9 zwycięskich projektów 
9 finalistów MEDEA Awards 2011 zostało ogłoszonych 28 października 2011 roku. Finalistami są (w kolejności 

alfabetycznej): Armi di distruzione di massa nadesłane przez ITIS Avogadro di Torino (Włochy), Changing Lives 

nadesłane przez Drogheda Special Olympics Club (Irlandia), IMPRINTING nadesłany przez Scuola Secondaria di 

Primo Grado “Brofferio”, Asti (Włochy), INgeBEELD przez CANON Cultural Unit (Belgia), Monkey Tales 

nadesłany przez Die Keure and Larian Studios (Belgia), The European Chain Reaction nadesłany przez  Qworzó 

Primary School (Belgia), The Merchant of Venice nadesłany przez University of Education Salzburg (Austria), 

Twig nadesłany przez Twig (UK), i Werner Heisenberg nadesłany przez INTER / AKTION GmbH (Niemcy). 

Zwycięzca konkursu zostanie ogłoszony podczas uroczystości rozdania nagród MEDEA, która odbędzie się w 

czwartek 24 listopada podczas konferencji Media & Learning 2011 w Brukseli.  

W tym roku na konkurs napłynęło 115 zgłoszeo z 28 krajów. Zgłoszenia mogły byd nadsyłane w następujących 

kategoriach: profesjonalna firma, półprofesjonalna firma, materiał przygotowany przez nauczycieli, 

studentów, uczniów, wykładowców lub instytucje na wszystkich poziomach nauczania lub ośrodkach 

szkoleniowych. Oznacza to, że w tym roku przyznane zostaną dwie główne nagrody, po jednej dla każdej 

kategorii i każdy zwycięzca otrzyma statuetkę MEDEA. Przyznane zostaną również dwie dodatkowe nagrody. 

Pierwsza z nich to Europejska Nagroda za Współpracę, przyznana we wsparciu Programu Uczenie się przez 

całe życie Komisji Europejskiej do której napłynęło 26 zgłoszeo. Druga nagroda specjalna to Nagroda za Media 

Edukacyjne Promujące Wolontariat 2011 (EYV). Do tej kategorii napłynęło 19 zgłoszeo. Nagrody w tych 

kategoriach ufundowane zostały przez Adobe oraz Smart.  

Oprócz finalistów, Komitet Organizacyjny przyznał wyróżnienie 13 innym, wyjątkowym zgłoszeniom. Te 

szczególnie polecane to: Aula365: Didattica interattiva per la scuola 2.0 nadesłane przez Silva ICT (Włochy), 

Cloudstreet Classroom by Showtime – EA (Australia), Différentiation sociale en situation de confinement 

physique et social nadesłane przez Vidéoscop Université Nancy 2 (Francja), Digestive System Animation 

Projects nadesłane przez the International School of Tanganyika (Tanzania), E-book by Kindergarten Children 

nedesłane przez Terakki Foundation Schools (Turcja), eduSensus: Complete Solution for Early and Special 

Needs Education nadesłane przez Young Digital Planet (Polska), eTwinning:all inclusive nadesłane przez Schule 

Rogatsboden (Austria), Hubblecast nadesłane przez European Southern Observatory (Niemcy), Medienportal 

der Siemens Stiftung nadesłane przez Siemens Stiftung (Niemcy), MyWorld: A digital literacy tutorial for 

secondary students nadesłane przez Media Awareness Network (Kanada), podcASTIng: podcast in libertà 

nadesłane przez Scuola Secondaria di Primo Grado “Brofferio”, Asti (Włochy), Serwis edukacyjny e-zadania.pl 

nadesłane przez Szkoła – Nauczyciel (Polska) oraz Simply Music - Technology Inspired Music in Education 

nadesłane przez Simply Music (Irlandia).  

Wszystkie projekty finalistów, jak i tych, którzy otrzymali wyróżnienia zostaną dodane do multimedialnej 

galerii MEDEA Awards, która zawiera najlepsze multimedia promujące wykorzystanie mediów do wspierania 

nauczania i uczenia się media.  

Finaliści zostali wyłonieni przez jury złożone z 75 ekspertów edukacji i mediów z 15 krajów, którzy oceniali 

nadesłane projekty przełomie września i października. Wszyscy finaliści wezmą udział w uroczystości rozdania 

nagród w czwartek, 24 listopada, która odbędzie się podczas konferencji Media & Learning, a prezentacje 

każdego z finalistów zostaną uwzględnione w programie konferencji.  

Więcej informacji na temat konkursu MEDEA Awards: http://www.medea-awards.com/pl  

Więcej informacji na temat konferencji Media & Learning: http://www.media-and-learning.eu 
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